

DECLARATION DE CONFORMITE CONTACT ALIMENTAIRE



La présente déclaration est établie sous la seule responsabilité du metteur sur le marché : DELTA PLUS GROUP.

Fabricant déclarant	DELTA PLUS GROUP	
Code – Nom Produit	VECUTB00 - VENICUTB00	
Désignation produit	Gant tricoté non enduit - SOFTnocut (Mélange HDPE /Spandex / polyamide) - Jauge : 15	
Identification / Traçabilité	Chaque produit porte un numéro de lot. Pour toute information complémentaire, il suffit de nous le communiquer. Notre organisation, sur la base de ce numéro de lot, nous permet d'assurer la traçabilité de l'EPI.	

Le produit, objet de cette déclaration, est conforme aux exigences (restrictions et spécification) pertinentes du règlement cadre (CE) n°1935/2004/CE, du règlement (CE) n°2023/2006 et des autres textes européens et nationaux applicables, listés ci-après :

- Règlement CE (10/2011) (matériaux plastiques)

Le produit peut être utilisé en contact avec les denrées alimentaires suivantes :

Type d'aliments	Simulants	Conditions de test	Test de surface
Aliments hydrophiles	Simulant A : Ethanol 10%	2H à 40°C	6 dm ² /kg
Aliments acides	Simulant B : Acide acétique 3%	2H à 40°C	6 dm ² /kg
Aliments gras	Simulant D2 : Huile végétale = iso-octane + Ethanol 95 (Simulant D1)	2H à 40°C	6 dm ² /kg

Les conditions et durée de stockage sont disponibles dans la notice d'utilisation fournie avec le produit.

Cette déclaration de conformité est établie sur la base des éléments suivants :

- analyses de migrations globales
- analyses des substances sujettes à restriction (dont la migration spécifique)

DECLARATION DE CONFORMITE CONTACT ALIMENTAIRE

Apt, le 17/07/2026

Signé par et au nom de DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Annexes

Référence	EAN13	Couleur	Taille
VECUTB00BL06	3295249255206	Bleu-Blanc	06
VECUTB00BL07	3295249255442	Bleu-Blanc	07
VECUTB00BL08	3295249255459	Bleu-Blanc	08
VECUTB00BL09	3295249255466	Bleu-Blanc	09
VECUTB00BL10	3295249255473	Bleu-Blanc	10
VECUTB00BL11	3295249255480	Bleu-Blanc	11